
09:50,28Schnellste Runde

11:08,39Langsamste Runde

10:07,90Durchschnitt

14Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Ich kann Dir nicht weiterhelfen! (IGE 
e.V./www.logomanu.de/www.uic.de)
BETA RR 300

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:06,50 10:06,50

2 15:20:01,08 09:54,57

3 15:30:03,80 10:02,72

4 15:40:06,89 10:03,09

5 15:51:15,28 11:08,39

6 16:01:45,97 10:30,68

7 16:12:00,87 10:14,90

8 16:22:04,31 10:03,43

9 16:32:12,59 10:08,28

10 16:42:16,27 10:03,68

11 16:52:06,56 09:50,28

12 17:02:14,95 10:08,39

13 17:12:28,54 10:13,59

14 17:22:25,35 09:56,81

15 17:32:17,80 09:52,45

16 17:42:12,85 09:55,04

17 17:52:14,44 10:01,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:49,47Schnellste Runde

12:21,32Langsamste Runde

10:42,16Durchschnitt

24Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Klosterfrau und Vodkasau (MSC Laubus-Eschbach)
KTM 300EXC

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:07,12 10:07,12

2 15:20:27,66 10:20,53

3 15:30:39,80 10:12,14

4 15:40:52,02 10:12,22

5 15:53:13,34 12:21,32

6 16:04:27,41 11:14,06

7 16:15:57,50 11:30,09

8 16:26:22,99 10:25,49

9 16:36:12,46 09:49,47

10 16:46:14,26 10:01,79

11 16:56:33,60 10:19,34

12 17:08:07,32 11:33,71

13 17:18:51,59 10:44,26

14 17:30:37,29 11:45,70

15 17:41:15,83 10:38,54

16 17:51:14,61 09:58,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



08:58,73Schnellste Runde

09:46,62Langsamste Runde

09:21,81Durchschnitt

8Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

-Dirtbiker-
KTM EXC 350

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:45,30 09:45,30

2 15:19:20,30 09:34,99

3 15:28:53,75 09:33,45

4 15:38:40,37 09:46,62

5 15:48:10,28 09:29,90

6 15:57:29,19 09:18,91

7 16:07:00,36 09:31,16

8 16:16:18,23 09:17,87

9 16:25:42,01 09:23,77

10 16:35:03,10 09:21,09

11 16:44:14,18 09:11,07

12 16:53:27,93 09:13,75

13 17:02:43,30 09:15,37

14 17:11:57,10 09:13,80

15 17:21:26,79 09:29,68

16 17:30:47,21 09:20,41

17 17:39:45,94 08:58,73

18 17:48:49,71 09:03,76

19 17:57:54,44 09:04,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



08:44,46Schnellste Runde

09:11,17Langsamste Runde

08:56,75Durchschnitt

3Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Neubold Honda-BETA Racing (Zweirad Neubold)
BETA 300RR Racing

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:51,17 08:51,17

2 15:17:44,72 08:53,54

3 15:26:44,81 09:00,09

4 15:35:55,98 09:11,17

5 15:44:59,64 09:03,65

6 15:53:51,37 08:51,73

7 16:02:41,92 08:50,55

8 16:11:36,19 08:54,26

9 16:20:38,99 09:02,80

10 16:29:34,38 08:55,39

11 16:38:25,32 08:50,94

12 16:47:26,99 09:01,67

13 16:56:16,95 08:49,95

14 17:05:01,41 08:44,46

15 17:13:50,25 08:48,84

16 17:22:46,77 08:56,52

17 17:31:43,96 08:57,18

18 17:40:50,36 09:06,40

19 17:49:55,32 09:04,95

20 17:58:55,14 08:59,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



08:59,53Schnellste Runde

15:04,29Langsamste Runde

10:15,63Durchschnitt

20Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Jugend forscht / Enduro Koch Racing (Enduro Koch Racing / 
AMC Bad Windsheim )
Husqvarna TC 85

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:24,81 09:24,81

2 15:18:51,05 09:26,23

3 15:28:14,41 09:23,36

4 15:43:18,70 15:04,29

5 15:54:30,94 11:12,23

6 16:05:05,54 10:34,60

7 16:15:39,29 10:33,75

8 16:24:54,42 09:15,12

9 16:34:00,07 09:05,65

10 16:43:23,26 09:23,18

11 16:54:10,76 10:47,50

12 17:05:27,88 11:17,12

13 17:16:19,11 10:51,22

14 17:25:34,41 09:15,30

15 17:34:33,94 08:59,53

16 17:43:51,08 09:17,14

17 17:54:25,83 10:34,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



08:09,21Schnellste Runde

09:20,65Langsamste Runde

08:34,32Durchschnitt

1Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Enduro Koch Junior Team (Enduro Koch / MSC Sandhausen)
Husqvarna FE

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:34,94 08:34,94

2 15:17:09,44 08:34,50

3 15:26:05,06 08:55,62

4 15:35:25,72 09:20,65

5 15:44:12,11 08:46,39

6 15:52:58,58 08:46,46

7 16:01:33,75 08:35,17

8 16:10:24,42 08:50,66

9 16:18:58,31 08:33,88

10 16:27:28,84 08:30,53

11 16:36:05,21 08:36,37

12 16:44:46,46 08:41,25

13 16:53:09,38 08:22,92

14 17:01:37,84 08:28,45

15 17:10:00,70 08:22,86

16 17:18:39,26 08:38,56

17 17:26:50,97 08:11,71

18 17:35:13,31 08:22,34

19 17:43:38,32 08:25,00

20 17:51:51,54 08:13,22

21 18:00:00,75 08:09,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



08:58,65Schnellste Runde

11:24,71Langsamste Runde

10:12,01Durchschnitt

18Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Donnerbuddies (MC-Stollhofen)
Sherco Ser300

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:10,50 10:10,50

2 15:20:04,45 09:53,95

3 15:31:04,72 11:00,26

4 15:41:22,53 10:17,81

5 15:52:47,25 11:24,71

6 16:02:12,64 09:25,39

7 16:12:47,75 10:35,10

8 16:22:45,31 09:57,56

9 16:32:48,63 10:03,32

10 16:41:47,29 08:58,65

11 16:52:10,35 10:23,06

12 17:02:41,46 10:31,11

13 17:12:53,34 10:11,87

14 17:22:39,35 09:46,01

15 17:33:30,33 10:50,98

16 17:43:32,99 10:02,65

17 17:53:24,17 09:51,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



10:31,13Schnellste Runde

12:28,87Langsamste Runde

11:19,83Durchschnitt

34Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

AMC Kurpfalz / KTM Team Musch (AMC Kurpfalz, KTM 
Team Musch)
KTM EXC

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:39,26 11:39,26

2 15:23:31,80 10:52,53

3 15:34:19,48 10:47,68

4 15:46:48,36 12:28,87

5 15:58:35,41 11:47,04

6 16:10:54,56 12:19,15

7 16:21:58,46 11:03,90

8 16:32:33,68 10:35,22

9 16:43:17,32 10:43,63

10 16:55:03,91 11:46,59

11 17:06:13,93 11:10,01

12 17:17:21,03 11:07,09

13 17:28:32,35 11:11,32

14 17:39:03,48 10:31,13

15 17:50:57,55 11:54,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



10:31,98Schnellste Runde

13:22,48Langsamste Runde

11:27,99Durchschnitt

38Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

HC-Team
Husqvarna TE300

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:31,98 10:31,98

2 15:22:18,67 10:46,69

3 15:34:02,87 11:44,20

4 15:45:03,27 11:00,39

5 15:57:19,69 12:16,42

6 16:09:16,61 11:56,92

7 16:21:01,73 11:45,11

8 16:32:12,48 11:10,75

9 16:44:40,18 12:27,70

10 16:58:02,66 13:22,48

11 17:09:28,48 11:25,81

12 17:20:02,98 10:34,50

13 17:30:57,69 10:54,71

14 17:41:31,96 10:34,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:58,56Schnellste Runde

11:50,11Langsamste Runde

10:52,48Durchschnitt

27Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Relaxed Racers
Montesa Honda 4Ride

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:40,89 10:40,89

2 15:22:14,16 10:33,26

3 15:32:52,14 10:37,98

4 15:44:42,25 11:50,11

5 15:56:13,76 11:31,51

6 16:07:39,74 11:25,97

7 16:18:10,31 10:30,56

8 16:28:11,18 10:00,87

9 16:38:09,74 09:58,56

10 16:49:52,37 11:42,62

11 17:01:05,82 11:13,45

12 17:11:46,51 10:40,68

13 17:21:54,24 10:07,73

14 17:32:12,83 10:18,59

15 17:43:42,72 11:29,88

16 17:54:59,68 11:16,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:21,16Schnellste Runde

10:21,42Langsamste Runde

09:39,97Durchschnitt

9Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Zahnbelag+AntiFrisör (Mc - Neustadt)
Husqvarna Te

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:51,17 09:51,17

2 15:20:27,50 09:36,32

3 15:30:07,11 09:39,61

4 15:39:47,26 09:40,15

5 15:49:22,64 09:35,37

6 15:59:16,75 09:54,11

7 16:09:14,08 09:57,33

8 16:18:43,20 09:29,11

9 16:29:04,62 10:21,42

10 16:38:53,30 09:48,68

11 16:48:26,93 09:33,63

12 16:58:01,43 09:34,50

13 17:07:29,52 09:28,09

14 17:16:54,28 09:24,75

15 17:26:15,44 09:21,16

16 17:35:50,03 09:34,59

17 17:45:21,63 09:31,59

18 17:54:59,61 09:37,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:48,54Schnellste Runde

13:24,20Langsamste Runde

10:48,42Durchschnitt

26Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Thomas & Thomas
Yamaha WR 250F

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:24,20 13:24,20

2 15:25:28,52 11:04,31

3 15:36:41,16 11:12,64

4 15:48:21,28 11:40,12

5 15:58:57,36 10:36,07

6 16:09:35,81 10:38,45

7 16:21:11,35 11:35,54

8 16:31:11,38 10:00,03

9 16:41:17,18 10:05,80

10 16:52:55,68 11:38,49

11 17:03:06,13 10:10,45

12 17:13:25,55 10:19,42

13 17:23:46,13 10:20,57

14 17:33:47,06 10:00,93

15 17:43:35,61 09:48,54

16 17:53:54,73 10:19,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



08:41,91Schnellste Runde

09:54,04Langsamste Runde

09:13,20Durchschnitt

6Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

FABULÖS ( JeNoTec Racing)
Husqvarna FE350

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:41,91 08:41,91

2 15:18:36,62 08:54,71

3 15:27:47,80 09:11,17

4 15:36:52,52 09:04,71

5 15:45:57,12 09:04,60

6 15:55:51,16 09:54,04

7 16:05:23,20 09:32,03

8 16:15:01,14 09:37,93

9 16:24:31,01 09:29,87

10 16:34:16,84 09:45,83

11 16:43:16,88 09:00,04

12 16:52:05,09 08:48,20

13 17:01:05,56 09:00,47

14 17:10:02,71 08:57,15

15 17:18:48,70 08:45,98

16 17:28:25,63 09:36,93

17 17:37:38,59 09:12,96

18 17:46:52,43 09:13,83

19 17:56:10,85 09:18,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:20,02Schnellste Runde

10:34,90Langsamste Runde

09:51,35Durchschnitt

12Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Mohrenköppe  (Team Motorrad-Point.de/Ekert-Racing)
Beta RR 300

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:49,56 09:49,56

2 15:20:45,11 09:55,54

3 15:31:02,61 10:17,50

4 15:40:54,50 09:51,89

5 15:50:27,83 09:33,32

6 16:00:03,98 09:36,15

7 16:10:38,89 10:34,90

8 16:20:48,27 10:09,38

9 16:31:07,51 10:19,23

10 16:40:40,43 09:32,92

11 16:50:00,46 09:20,02

12 16:59:31,54 09:31,08

13 17:09:53,02 10:21,48

14 17:20:07,88 10:14,86

15 17:30:20,11 10:12,23

16 17:39:40,18 09:20,06

17 17:49:03,54 09:23,36

18 17:58:24,39 09:20,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



08:54,93Schnellste Runde

09:32,62Langsamste Runde

09:11,23Durchschnitt

4Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Die nach dem Weg fragen (AMS-Dirtbikes.de / AMC Bad 
Windsheim)
Beta RR

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:58,86 08:58,86

2 15:19:06,09 09:07,23

3 15:28:09,25 09:03,15

4 15:37:20,12 09:10,87

5 15:46:28,37 09:08,25

6 15:56:01,00 09:32,62

7 16:05:15,56 09:14,56

8 16:14:32,21 09:16,65

9 16:23:50,35 09:18,14

10 16:33:12,95 09:22,59

11 16:42:20,43 09:07,48

12 16:51:15,37 08:54,93

13 17:00:20,12 09:04,75

14 17:09:31,38 09:11,26

15 17:18:36,23 09:04,84

16 17:27:50,13 09:13,90

17 17:37:19,43 09:29,29

18 17:46:22,52 09:03,09

19 17:55:33,46 09:10,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:32,89Schnellste Runde

10:18,78Langsamste Runde

09:49,52Durchschnitt

11Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Schnappschildkröte (Schnappschildkröte)
KTM  EXC-F 350

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:45,64 09:45,64

2 15:21:23,97 09:38,33

3 15:30:56,86 09:32,89

4 15:41:15,64 10:18,78

5 15:51:12,37 09:56,73

6 16:01:09,36 09:56,98

7 16:11:20,03 10:10,67

8 16:21:05,67 09:45,63

9 16:30:50,04 09:44,37

10 16:40:49,26 09:59,21

11 16:50:34,68 09:45,42

12 17:00:25,34 09:50,65

13 17:10:31,41 10:06,07

14 17:20:05,52 09:34,11

15 17:29:43,08 09:37,56

16 17:39:32,41 09:49,32

17 17:49:10,24 09:37,83

18 17:58:51,38 09:41,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:01,86Schnellste Runde

15:22,93Langsamste Runde

10:40,87Durchschnitt

33Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Flammkuchen Racing (Flammkuchen Racing Team)
Sherco 300 SEF Factory

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:19,96 11:19,96

2 15:24:39,70 11:19,74

3 15:35:30,03 10:50,32

4 15:45:12,52 09:42,48

5 15:54:14,48 09:01,96

6 16:03:16,34 09:01,86

7 16:14:28,26 11:11,92

8 16:25:24,09 10:55,82

9 16:36:22,04 10:57,95

10 16:45:49,51 09:27,46

11 16:55:19,87 09:30,36

12 17:04:31,85 09:11,98

13 17:15:40,28 11:08,42

14 17:26:34,04 10:53,75

15 17:38:58,13 12:24,09

16 17:54:21,07 15:22,93

17 18:03:34,80 09:13,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



08:32,81Schnellste Runde

10:29,00Langsamste Runde

09:20,87Durchschnitt

7Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Bergziege (KTS Racing / Montageservice Ritzmann)
Yamaha YZ 250 F

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:25,16 10:25,16

2 15:22:54,16 10:29,00

3 15:32:29,47 09:35,31

4 15:41:48,78 09:19,31

5 15:50:52,05 09:03,26

6 15:59:48,28 08:56,23

7 16:08:26,24 08:37,95

8 16:18:26,04 09:59,80

9 16:27:48,45 09:22,40

10 16:37:16,48 09:28,03

11 16:46:14,54 08:58,06

12 16:54:57,70 08:43,15

13 17:03:30,51 08:32,81

14 17:12:17,27 08:46,76

15 17:22:16,10 09:58,82

16 17:32:06,38 09:50,27

17 17:41:59,44 09:53,06

18 17:51:00,32 09:00,87

19 17:59:36,58 08:36,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



12:31,64Schnellste Runde

14:11,18Langsamste Runde

13:11,21Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

KtmBetaGoll (MSC Bietigheim e.V. im ADAC)
Beta 2T RR

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:12,86 13:12,86

2 15:28:25,91 13:13,04

3 15:41:49,31 13:23,40

4 15:55:50,70 14:01,39

5 16:08:49,80 12:59,09

6 16:21:52,56 13:02,75

7 16:34:24,20 12:31,64

8 16:47:04,26 12:40,06

9 17:00:03,01 12:58,75

10 17:13:03,02 13:00,01

11 17:26:09,61 13:06,59

12 17:39:14,61 13:05,00

13 17:53:25,80 14:11,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



10:27,24Schnellste Runde

13:37,84Langsamste Runde

11:38,70Durchschnitt

35Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

MSC Alzey 1  (MSC Alzey)
 

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:26,94 13:26,94

2 15:29:04,78 13:37,84

3 15:41:01,31 11:56,53

4 15:51:40,28 10:38,96

5 16:04:21,84 12:41,56

6 16:15:41,17 11:19,32

7 16:27:35,01 11:53,84

8 16:38:21,63 10:46,62

9 16:50:09,66 11:48,03

10 17:01:15,76 11:06,09

11 17:12:28,26 11:12,50

12 17:23:06,44 10:38,18

13 17:33:33,69 10:27,24

14 17:45:14,72 11:41,03

15 17:56:40,54 11:25,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



10:11,46Schnellste Runde

11:38,08Langsamste Runde

10:45,72Durchschnitt

25Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

MSC Alzey 2  (MSC Alzey)
 

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:44,13 10:44,13

2 15:24:52,72 11:08,59

3 15:35:53,38 11:00,65

4 15:46:48,81 10:55,43

5 15:57:17,89 10:29,08

6 16:08:02,72 10:44,83

7 16:19:40,81 11:38,08

8 16:30:38,46 10:57,65

9 16:41:10,74 10:32,28

10 16:52:11,40 11:00,65

11 17:02:22,87 10:11,46

12 17:12:35,95 10:13,08

13 17:23:39,65 11:03,70

14 17:34:00,16 10:20,51

15 17:44:30,93 10:30,76

16 17:55:11,52 10:40,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:05,40Schnellste Runde

19:30,28Langsamste Runde

10:54,32Durchschnitt

28Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Riegler und Neumann  (Rayer Racing Team)
 

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:07,20 10:07,20

2 15:23:28,70 10:21,50

3 15:33:30,94 10:02,23

4 15:43:53,36 10:22,42

5 15:53:46,67 09:53,31

6 16:05:18,37 11:31,70

7 16:15:54,37 10:35,99

8 16:26:35,24 10:40,87

9 16:37:04,46 10:29,21

10 16:47:29,06 10:24,59

11 16:56:34,46 09:05,40

12 17:07:22,18 10:47,72

13 17:18:01,29 10:39,11

14 17:28:48,58 10:47,29

15 17:48:18,86 19:30,28

16 17:57:29,11 09:10,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



08:28,73Schnellste Runde

10:06,28Langsamste Runde

09:11,61Durchschnitt

5Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

 Die Müllers (ZAH Racing Team)
 

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:34,58 09:34,58

2 15:22:15,27 09:40,68

3 15:31:53,16 09:37,89

4 15:40:57,66 09:04,50

5 15:49:44,25 08:46,59

6 15:58:51,03 09:06,78

7 16:07:41,32 08:50,29

8 16:17:47,60 10:06,28

9 16:27:22,43 09:34,83

10 16:36:45,92 09:23,48

11 16:46:00,73 09:14,81

12 16:55:31,60 09:30,87

13 17:05:05,57 09:33,96

14 17:14:06,55 09:00,98

15 17:22:35,29 08:28,73

16 17:31:16,97 08:41,68

17 17:40:06,66 08:49,68

18 17:48:51,65 08:44,98

19 17:57:40,68 08:49,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



10:49,38Schnellste Runde

17:56,86Langsamste Runde

12:36,96Durchschnitt

39Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

 MSC Laubus Eschbach (MSC Laubus-Eschbach)
 

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:49,38 10:49,38

2 15:25:01,33 11:11,95

3 15:36:15,47 11:14,14

4 15:47:26,12 11:10,65

5 16:01:32,09 14:05,97

6 16:15:05,90 13:33,81

7 16:29:01,27 13:55,37

8 16:40:26,18 11:24,90

9 16:51:41,77 11:15,59

10 17:02:56,48 11:14,70

11 17:20:53,34 17:56,86

12 17:34:23,63 13:30,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:23,43Schnellste Runde

12:21,70Langsamste Runde

10:32,80Durchschnitt

23Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Schnarchnasen 
 

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:14,05 10:14,05

2 15:22:58,22 09:44,17

3 15:32:54,17 09:55,95

4 15:42:37,05 09:42,87

5 15:54:58,75 12:21,70

6 16:06:06,98 11:08,23

7 16:17:14,74 11:07,76

8 16:28:28,79 11:14,04

9 16:38:55,12 10:26,33

10 16:48:49,80 09:54,68

11 16:58:30,49 09:40,69

12 17:10:11,41 11:40,92

13 17:22:17,94 12:06,53

14 17:33:14,25 10:56,31

15 17:43:28,19 10:13,94

16 17:52:54,24 09:26,04

17 18:02:17,68 09:23,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:51,75Schnellste Runde

14:55,10Langsamste Runde

11:40,37Durchschnitt

36Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Sani-Gas  (SaniGas)
 

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:39,28 10:39,28

2 15:24:08,63 10:29,34

3 15:34:58,26 10:49,63

4 15:45:37,44 10:39,17

5 16:00:32,55 14:55,10

6 16:12:36,47 12:03,92

7 16:24:53,05 12:16,58

8 16:36:57,32 12:04,26

9 16:46:50,41 09:53,09

10 16:56:42,16 09:51,75

11 17:11:21,65 14:39,48

12 17:23:18,05 11:56,40

13 17:35:19,27 12:01,21

14 17:47:26,74 12:07,47

15 17:58:05,60 10:38,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:15,29Schnellste Runde

25:19,41Langsamste Runde

14:24,43Durchschnitt

40Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Die Streckenposten  (Rayer Racing Team)
 

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:56,89 14:56,89

2 15:34:26,00 16:29,11

3 15:45:11,81 10:45,81

4 15:54:27,11 09:15,29

5 16:19:46,52 25:19,41

6 16:32:30,88 12:44,36

7 16:48:35,34 16:04,45

8 16:58:48,68 10:13,34

9 17:21:55,52 23:06,83

10 17:32:07,38 10:11,86

11 17:43:13,33 11:05,95

12 17:55:53,25 12:39,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



08:55,44Schnellste Runde

11:43,43Langsamste Runde

10:19,79Durchschnitt

21Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

 KTS Racing
 

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:32,64 09:32,64

2 15:21:56,86 09:24,22

3 15:33:07,83 11:10,96

4 15:44:44,16 11:36,33

5 15:54:40,66 09:56,50

6 16:03:56,06 09:15,40

7 16:15:32,64 11:36,57

8 16:27:16,07 11:43,43

9 16:36:53,68 09:37,61

10 16:46:01,54 09:07,86

11 16:57:25,41 11:23,87

12 17:08:42,54 11:17,12

13 17:18:06,21 09:23,67

14 17:27:01,66 08:55,44

15 17:36:05,50 09:03,84

16 17:47:07,72 11:02,22

17 17:58:36,58 11:28,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:28,76Schnellste Runde

11:34,74Langsamste Runde

10:11,63Durchschnitt

16Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

 Der letzte Versuch
 

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:50,59 09:50,59

2 15:24:01,09 10:10,50

3 15:33:59,00 09:57,91

4 15:45:33,75 11:34,74

5 15:56:39,80 11:06,04

6 16:06:46,43 10:06,63

7 16:16:29,12 09:42,68

8 16:26:03,73 09:34,60

9 16:36:46,45 10:42,72

10 16:47:18,20 10:31,75

11 16:57:11,07 09:52,87

12 17:06:39,84 09:28,76

13 17:16:13,06 09:33,22

14 17:27:09,19 10:56,13

15 17:37:38,91 10:29,71

16 17:47:37,25 09:58,34

17 17:57:17,83 09:40,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



08:55,67Schnellste Runde

11:05,24Langsamste Runde

09:48,70Durchschnitt

10Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

MC Sömi  (SRP-Sherco.de)
 

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:15,75 10:15,75

2 15:24:35,16 10:19,40

3 15:34:08,97 09:33,81

4 15:43:30,14 09:21,17

5 15:53:46,86 10:16,71

6 16:03:44,75 09:57,89

7 16:13:05,78 09:21,02

8 16:22:32,07 09:26,29

9 16:32:35,68 10:03,61

10 16:42:27,90 09:52,21

11 16:51:51,91 09:24,01

12 17:00:47,59 08:55,67

13 17:10:35,60 09:48,01

14 17:21:40,85 11:05,24

15 17:31:04,22 09:23,37

16 17:40:23,44 09:19,22

17 17:50:11,22 09:47,77

18 18:00:36,72 10:25,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:33,67Schnellste Runde

13:35,64Langsamste Runde

10:58,35Durchschnitt

29Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

zwei Lange  (MMC Schweinfurt)
 

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:40,20 10:40,20

2 15:24:56,37 10:16,17

3 15:34:53,47 09:57,09

4 15:44:51,62 09:58,15

5 15:58:27,26 13:35,64

6 16:10:58,81 12:31,54

7 16:21:26,96 10:28,15

8 16:31:05,26 09:38,29

9 16:40:38,93 09:33,67

10 16:50:31,76 09:52,82

11 17:03:24,18 12:52,42

12 17:15:28,16 12:03,97

13 17:27:47,66 12:19,50

14 17:37:43,07 09:55,40

15 17:49:26,96 11:43,89

16 17:59:33,73 10:06,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



11:07,89Schnellste Runde

18:47,57Langsamste Runde

13:51,01Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Die Bayern 
 

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:04,73 12:04,73

2 15:27:47,67 11:42,94

3 15:39:28,62 11:40,95

4 15:51:46,42 12:17,80

5 16:10:11,37 18:24,95

6 16:27:23,82 17:12,44

7 16:41:33,51 14:09,68

8 16:52:41,40 11:07,89

9 17:04:17,96 11:36,56

10 17:16:06,01 11:48,05

11 17:34:53,58 18:47,57

12 17:50:12,13 15:18,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



10:39,01Schnellste Runde

29:17,15Langsamste Runde

14:59,61Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Grafhüpfer  (MSC Gaildorf)
 

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:52,66 10:52,66

2 15:38:25,16 23:32,50

3 15:49:04,17 10:39,01

4 16:02:02,91 12:58,73

5 16:12:51,48 10:48,57

6 16:23:42,70 10:51,21

7 16:34:39,77 10:57,07

8 17:03:56,93 29:17,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:38,90Schnellste Runde

11:17,37Langsamste Runde

10:27,76Durchschnitt

22Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

 Blutorange
 

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:19,02 10:19,02

2 15:24:53,31 10:34,29

3 15:36:10,69 11:17,37

4 15:46:58,80 10:48,11

5 15:57:13,56 10:14,76

6 16:07:08,12 09:54,55

7 16:17:11,71 10:03,59

8 16:28:00,76 10:49,04

9 16:38:42,02 10:41,26

10 16:49:21,81 10:39,78

11 16:59:37,54 10:15,73

12 17:09:21,01 09:43,46

13 17:18:59,91 09:38,90

14 17:30:01,80 11:01,88

15 17:40:37,58 10:35,78

16 17:51:11,11 10:33,53

17 18:01:52,04 10:40,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



10:30,31Schnellste Runde

12:01,73Langsamste Runde

11:11,07Durchschnitt

32Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

 Blutorangen-Jäger
 

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:40,69 10:40,69

2 15:26:01,22 11:20,53

3 15:37:37,28 11:36,06

4 15:49:39,02 12:01,73

5 16:01:08,38 11:29,36

6 16:12:45,86 11:37,48

7 16:24:00,46 11:14,60

8 16:34:45,13 10:44,67

9 16:45:33,88 10:48,75

10 16:56:48,07 11:14,18

11 17:08:15,99 11:27,92

12 17:19:42,80 11:26,81

13 17:30:51,34 11:08,54

14 17:41:34,11 10:42,76

15 17:52:26,89 10:52,78

16 18:02:57,21 10:30,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



10:09,08Schnellste Runde

14:50,25Langsamste Runde

11:05,62Durchschnitt

30Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Die Unentschlossenen  (MC Pfungstadt)
 

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:06,06 11:06,06

2 15:25:46,31 10:40,25

3 15:36:28,97 10:42,65

4 15:48:25,64 11:56,67

5 15:59:37,31 11:11,67

6 16:10:34,05 10:56,73

7 16:21:16,62 10:42,57

8 16:33:03,48 11:46,86

9 16:44:06,09 11:02,60

10 16:55:22,01 11:15,92

11 17:10:12,26 14:50,25

12 17:20:44,07 10:31,81

13 17:30:57,06 10:12,99

14 17:41:06,14 10:09,08

15 17:51:16,35 10:10,20

16 18:01:30,07 10:13,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:39,00Schnellste Runde

14:59,53Langsamste Runde

11:40,86Durchschnitt

37Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Der doppelte Jan 
 

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:16,81 10:16,81

2 15:24:26,95 10:10,14

3 15:34:05,95 09:39,00

4 15:48:55,50 14:49,54

5 16:02:57,83 14:02,32

6 16:13:28,01 10:30,18

7 16:23:50,49 10:22,48

8 16:34:09,34 10:18,84

9 16:49:08,87 14:59,53

10 17:03:35,68 14:26,81

11 17:14:12,80 10:37,12

12 17:24:18,76 10:05,95

13 17:34:29,96 10:11,20

14 17:44:43,29 10:13,33

15 17:59:13,00 14:29,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:40,60Schnellste Runde

11:10,34Langsamste Runde

10:15,12Durchschnitt

19Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Team: AUA  (aua)
 

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:44,46 09:44,46

2 15:24:56,75 10:12,29

3 15:35:01,58 10:04,82

4 15:46:11,92 11:10,34

5 15:56:39,19 10:27,26

6 16:06:58,96 10:19,77

7 16:17:41,46 10:42,50

8 16:27:32,92 09:51,45

9 16:37:13,52 09:40,60

10 16:48:15,10 11:01,58

11 16:58:28,85 10:13,75

12 17:08:30,82 10:01,96

13 17:18:33,37 10:02,55

14 17:28:16,97 09:43,60

15 17:38:13,30 09:56,32

16 17:48:41,91 10:28,61

17 17:59:17,13 10:35,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:22,75Schnellste Runde

11:21,33Langsamste Runde

10:11,87Durchschnitt

17Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Hot and cool 
 

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:45,17 09:45,17

2 15:24:46,69 10:01,51

3 15:34:36,91 09:50,22

4 15:44:28,66 09:51,75

5 15:55:49,99 11:21,33

6 16:06:46,01 10:56,02

7 16:17:40,51 10:54,50

8 16:27:46,62 10:06,10

9 16:37:52,46 10:05,84

10 16:47:55,52 10:03,06

11 16:58:51,73 10:56,20

12 17:09:32,31 10:40,58

13 17:19:54,99 10:22,68

14 17:30:02,21 10:07,21

15 17:39:24,96 09:22,75

16 17:48:50,47 09:25,51

17 17:58:21,93 09:31,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:27,18Schnellste Runde

10:40,87Langsamste Runde

09:57,12Durchschnitt

13Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Dirty Age  (DirtyAge Enduro Team)
 

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:36,03 09:36,03

2 15:24:25,89 09:49,85

3 15:33:57,25 09:31,36

4 15:43:24,44 09:27,18

5 15:54:00,03 10:35,59

6 16:04:04,53 10:04,49

7 16:14:07,89 10:03,35

8 16:24:05,82 09:57,93

9 16:34:31,76 10:25,93

10 16:44:18,10 09:46,34

11 16:53:59,04 09:40,93

12 17:03:40,32 09:41,28

13 17:14:21,19 10:40,87

14 17:24:27,55 10:06,36

15 17:34:41,38 10:13,82

16 17:44:33,92 09:52,54

17 17:54:10,08 09:36,16

18 18:04:08,19 09:58,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:44,71Schnellste Runde

12:59,68Langsamste Runde

10:54,14Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

KTM Adventureland  (KTS Racing)
 

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:32,95 11:32,95

2 15:27:27,16 10:54,20

3 15:38:22,86 10:55,70

4 15:49:03,09 10:40,23

5 15:59:00,67 09:57,58

6 16:08:48,03 09:47,36

7 16:18:32,74 09:44,71

8 16:30:43,82 12:11,07

9 16:41:16,49 10:32,67

10 16:54:16,18 12:59,68

11 17:05:19,91 11:03,73

12 17:15:34,64 10:14,72

13 17:25:24,85 09:50,21

14 17:35:10,04 09:45,18

15 17:47:52,44 12:42,40

16 17:59:26,36 11:33,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



07:46,53Schnellste Runde

09:39,79Langsamste Runde

08:42,96Durchschnitt

2Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

ADAC Nordbayern 
 

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:25,47 09:25,47

2 15:24:05,26 09:39,79

3 15:33:21,19 09:15,92

4 15:42:42,47 09:21,28

5 15:51:23,14 08:40,67

6 15:59:53,72 08:30,58

7 16:08:13,08 08:19,36

8 16:16:22,54 08:09,46

9 16:25:55,93 09:33,38

10 16:35:14,62 09:18,68

11 16:44:32,23 09:17,61

12 16:52:45,70 08:13,47

13 17:00:49,74 08:04,04

14 17:09:09,24 08:19,50

15 17:17:15,03 08:05,78

16 17:26:41,48 09:26,45

17 17:35:29,97 08:48,49

18 17:43:41,89 08:11,92

19 17:51:32,66 07:50,76

20 17:59:19,19 07:46,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



10:13,92Schnellste Runde

12:26,75Langsamste Runde

11:08,68Durchschnitt

31Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Sinntal-Racing 
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:26,24 11:26,24

2 15:27:04,51 10:38,27

3 15:37:51,11 10:46,59

4 15:48:55,94 11:04,83

5 15:59:23,14 10:27,20

6 16:09:53,47 10:30,32

7 16:20:15,73 10:22,26

8 16:32:42,48 12:26,75

9 16:43:34,07 10:51,59

10 16:55:44,21 12:10,14

11 17:07:29,82 11:45,61

12 17:17:43,74 10:13,92

13 17:29:17,16 11:33,41

14 17:41:13,07 11:55,90

15 17:52:07,35 10:54,28

16 18:03:18,88 11:11,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld



09:09,50Schnellste Runde

10:57,53Langsamste Runde

10:08,42Durchschnitt

15Platz

Samstag 10.08.2019 15:00:00 Uhr

Renn-Daddies  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:14,61 10:14,61

2 15:25:52,22 10:37,60

3 15:36:37,09 10:44,87

4 15:46:38,74 10:01,64

5 15:56:06,73 09:27,99

6 16:05:25,62 09:18,89

7 16:16:11,51 10:45,88

8 16:26:44,87 10:33,35

9 16:37:26,02 10:41,15

10 16:47:17,15 09:51,12

11 16:56:26,65 09:09,50

12 17:05:48,32 09:21,67

13 17:16:45,86 10:57,53

14 17:27:36,43 10:50,57

15 17:38:27,14 10:50,71

16 17:48:07,22 09:40,08

17 17:57:23,22 09:15,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Marisfeld


